
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИ11ИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

От № <^£_

О внесении изменения в постановление 
администрации города Белозерск от 
19.06.2020 № 199 «О проведении
открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для
у г 1 ра вл сн и я м н ого кварти рн ы м и домам и 
на территории муниципального 
образования «Город Белозерск»

В связи с выявленной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белозерск 

от 19.06.2020 № 199 «О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирными домами на 
территории муниципального образования «Город Белозерск» изложив его в 
повой редакции. (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сай ге городского поселения «Город Белозерск» в сети Интернет.

Руководитель адмш i истра! in и 
го роде ко го поселения Г.В. Бубнова



Приложение 
к постановлению администрацииг о д о и г о  ж ш и  ifopoi ш щ

от J/  м
«Приложение № 4 

к конкурсной документации
утвержденной постановлением 

администрации города ЕелозерСК

Размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества
многоквартирных домов

Наименование категории жилищного 
фонда по степени благоустройства

Итого с 
01.08.2020

Итого с 
01.08.2021

Итого с 
01.08.2022

Жилые дома со всеми видами 
благоустройств, с уборкой лестничных 

клеток и придомовой территории
37,52 39,02 40,58

Жилые дома с центральным 
отоплением, водоснабжением, 

водоотведением, горя ч и м 
водоснабжением, с уборкой 

лестничных клеток

31,21 32,46 33,76

Жилые дома с центральным 
отоплением, водоснабжением, 

водоотведением,горячим 
водоснабжением, с уборкой 

придомовой территории

31,99 33,27 34,60

Жилые дома с центральным 
отоплением,водоснабжением, 

водоотведением, газоснабжением, с 
уборкой лестничных клеток и 

1 придомовой территории, подвальными 
помещениями

33,22 34,55 35,93

Жилые дома с центральным 
отоплением,водоснабжением, 

водоотведением, газоснабжением, с 
уборкой лестничных клеток и 
ппидомовой территории, без

33,00 34,32 35,69



подвальных помещений

Жилые дома с водоснабжением, 
водоотведением, газоснабжением, с 

уборкой лестничных клеток и 
придомовой территории, подвальными 

помещениями

30,11 31,31 32,56

Жилые дома со всеми видами 
благоустройств без уборки лестничных 

клеток, без центрального 
газоснабжения, с уборкой придомовой 

территории

32,21 33,50 34,84

Жилые дома со всеми видами 
благоустройств, без центрального 

газоснабжения, с уборкой лестничных 
клеток и придомовой территории

37,00 38,48 40,02

Жилые дома с холодным 
водоснабжением и водоотведением (без 

подвальных помещений) с уборкой 
лестничных клеток, уборкой 

придомовой территории

29,37 30,54 31,76

Жилые дома с центральным 
отоплением 18,86 19,61 20,39

Жилые дома с центральным 
отоплением, без электроснабжения 

МОП
17,87 18,58 19,32

Жилые дома с центральным 
отоплением, холодным 

водоснабжением и водоотведением без 
уборки лестничных клеток и 

придомовой территории

21,28 22,13 23,02

Жилые дома с центральным 
отоплением и холодным 

водоснабжением
22,29 23,18 24,10

Жилые дома с холодным 
водоснабжением и водоотведением 18,79 19,54 20,32

Жилые дома с холодным 
i водоснабжением и водоотведением без 

электроснабжения M OII
17,80 18,51 19,25

Жилые дома с холодным 
водоснабжением

21,35 22,20 23,09



Жилые дома с холодным 
водоснабжением, без выгребных ям 20,69 21,51 22,38

Жилые дома с холодным 
вод о с н абже н и е м 20,83 21,66 22,52

11еблагоустроенные жилые дома, без 
МОП электроснабжения

14,84 15,43 16,65

11еблагоустроенные жилые дома, вывоз 
ЖБО

18,49 19,22 20,00

I {еблагоустроенные жилые дома 19,01 19,77 20,56
Неблагоустроенные жилые дома, с 

MOI1 электроснабжения, без 
выгребных ям

17,13 17,82 18,53

i 1еблагоустроенные жилые дома, вывоз 
ЖБО

17,05 17,73 18,44

11еблагоустроенные жилые дома, ЖБО 
, без выгребных ям 18,35 19,08 19,85

1 {еблагоустроенные жилые дома 
блокированной застройки

14,71 15,30 15,91

11еблагоустроенные жилые дома без 
! М 011 электроснабжения, без вывоза 

ЖБО без помойных ям
17,50 18,20 18,92

Аварийные неблагоустроенные, без 
МОП электроснабжения 17,50 18,20 18,92

Аварийные неблагоустроенные, с МОП 
эл с ктрос 11 абже н и я

18,49 19,23 20,00

».


